
ZARZĄDZENIE NR 231/2021 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie sprzedaży ciągnika rolniczego MTZ PRONAR 82SA 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 7131)) 

zarządza się, co następuje : 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży ciągnika rolniczego MTZ PRONAR 82SA stanowiący ruchome mienie 
Gminy Zbiczno, w drodze pisemnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu, w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy Zbiczno oraz zamieszczenie na stronach internetowych: 
www.bip.zbiczno.pl, www.zbiczno.pl. 

§ 4. Powołuję komisję przetargową w celu przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego 
w następującym składzie: Marzena Kłosińska – przewodnicząca Robert Schuetz – członek Marek Betlejewski – 
członek 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1938B71E-CB3D-4429-A7DF-1282965F400D. Podpisany Strona 1

http://www.zbiczno.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 231/2021 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

REGULAMIN PISEMNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO na sprzedaż ciągnika rolniczego 
MTZ PRONAR 82SA 

1. Niniejszy regulamin określa zasady i sposób przeprowadzenia przetargu na sprzedaż mienia ruchomego 
stanowiącego własność Gminy Zbiczno tj. ciągnika rolniczego MTZ PRONAR 82SA 

2. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa w składzie 
trzyosobowym, powołana przez Wójta Gminy Zbiczno. 

3. W przetargu nie mogą uczestniczy osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz osoby bliskie 
tym osobom, a także osoby, które pozostają z członkami komisji przetargowej w takim stosunku prawnym lub 
faktycznym, że może budzić to uzasadnione wątpliwości co do bezstronności komisji przetargowej. 
Członkowie komisji składają stosowne pisemne oświadczenia. 

4. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje cenę 
równą cenie wywoławczej. 

5. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie pisemnej oferty, na formularzu stanowiącym 
załącznik do ogłoszenia. 

6. Ofertę składa się w zaklejonej kopercie w miejscu i terminie określonym w ogłoszeniu o przetargu. 

7. Rozpoczynając przetarg komisja przetargowa: 

1) stwierdza prawidłowość ogłoszenia przetargu, 

2) ustala liczbę zgłoszonych ofert, podaje imiona, nazwiska lub nazwy firm, które złożyły oferty i zostały 
dopuszczone do przetargu, 

3) otwiera koperty z ofertami złożonymi we wskazanym terminie, miejscu i formie. 

8. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwej formie, 

2) nie zawiera danych określonych we wzorze formularza ofertowego lub są one niekompletne, nieczytelne 
lub budzą inną wątpliwość, 

3) zawiera cenę niższą niż podana cena wywoławcza. 

9. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. W przypadku złożenia 
równorzędnych ofert zostanie zorganizowany przetarg ustny  ograniczony dla oferentów, którzy złożą takie 
oferty. 

10. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w wyznaczonym terminie, nie dłuższym niż 14 dni od 
dnia zawarcia umowy na podstawie wystawionej przez sprzedającego faktury 

11. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po dokonaniu zapłaty przez nabywcę. 

12. Z przeprowadzonych czynności przetargowych, komisja sporządza protokół, który będzie stanowił 
podstawę do zawarcia umowy sprzedaży. 

13. Jeżeli oferent, którego oferta zostanie wybrana, uchyla się od zawarcia umowy, Sprzedający może 
wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania kolejnego przetargu. 

14. Jeżeli żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny nabycia co najmniej równej cenie 
wywoławczej, przetarg uważa się za zakończonym wynikiem negatywnym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1938B71E-CB3D-4429-A7DF-1282965F400D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 
	Załącznik  Ustęp 1
	Załącznik  Ustęp 2
	Załącznik  Ustęp 3
	Załącznik  Ustęp 4
	Załącznik  Ustęp 5
	Załącznik  Ustęp 6
	Załącznik  Ustęp 7
	Załącznik  Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik  Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik  Ustęp 7 Punkt 3

	Załącznik  Ustęp 8
	Załącznik  Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik  Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik  Ustęp 8 Punkt 3

	Załącznik  Ustęp 9
	Załącznik  Ustęp 10
	Załącznik  Ustęp 11
	Załącznik  Ustęp 12
	Załącznik  Ustęp 13
	Załącznik  Ustęp 14


